
               

- 1 - 

 

                                                    2023年 2月 21日 

ミラーレス一眼カメラ用交換レンズ「M.ZUIKO DIGITAL ED 150-400mm F4.5 

TC1.25x IS PRO」受注再開のお知らせ 

 

平素より OM デジタルソリューションズ製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。 

 

ミラーレス一眼カメラ用交換レンズ「M.ZUIKO DIGITAL ED 150-400mm F4.5 TC1.25x IS PRO」につき

まして、2023 年 2 月 22 日午前 10 時以降、販売店様や当社オンラインストアでの注文の受付を再開させ

ていただきます。 

 

なお、本レンズは受注生産となるため、お届けまでにお時間をいただきます。今後ご注文いただくお客さまへの

製品のお届けは 2023年 8月以降になる見通しです。 

 

また、すでにご案内しております通り、昨年 10月に発表した新ブランドへの移行に伴い、本レンズの製品ブラ

ンド名およびブランドロゴは、「OM SYSTEM」に変更となります。製品の仕様や性能に変更はございません。 

 

長期に渡りお待ちいただいたお客さま、および関係のみなさまにお詫び申し上げます。今後も、より一層のサー

ビス向上を目指し努めてまいりますので、変わらぬご愛顧のほど何とぞよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

▪受注を再開する製品 

「M.ZUIKO DIGITAL ED 150-400mm F4.5 TC1.25x IS PRO」 

（製品ブランド名およびブランドロゴは「OM SYSTEM」となります） 

 

 
 
 

本お知らせに掲載されている社名及び製品名は各社の商標または登録商標です。 

製品プレート部 


